[image: image1.png]PROTOCOLO 6489/2022 - 03/11/2022 15:38

          INDICAÇÃO Nº 1664/2022
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, intensificação de ronda policial no Central Park I.
                         Senhor Presidente,

       CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;
CONSIDERANDO, que houve recente relato de assalto na descida principal do Central Park I por volta das 05:30 da madrugada.
                             INDICO ao Sr. Prefeito Municipal a pedido de munícipes, intensificação de ronda policial noturna através da Guarda Municipal, no bairro Central Park I, trazendo assim maior segurança à população local.

              SALA DAS SESSÕES, 26 de outubro de 2022.

                                DAVID BUENO

                     Vereador – SOLIDARIEDADE